（日本産業規格Ａ列４番）

県営住宅の用途変更又は模様替え（増築）承認申請書

年  月  日

香川県知事 殿

県営住宅    団地  棟  号室

（電話番号           ）

入居者 氏名

次のとおり申請します。

申請の目的及び理由

（目的）

１ 手すりを設置

２ 段差をなくすため（    ）を設置

３ その他（              ）

（理由）

上記申請に係る面積及び

設 置 場 所

用途変更の期間又は模様

替え（増築）の工事期間

       年   月   日から

日（月）間

       年   月   日まで

模様替え（増築）の申請

をする場合の特記事項

備考 １ 「申請の目的及び理由」の欄は、該当する番号に○を付けてください。

２ 工事に係る場所の図面を添付してください。

３ 「模様替え（増築）の申請をする場合の特記事項」の欄は、「退去する場合

には、原状に復旧します。」等を記入してください。